
    VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                     Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

      

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22         vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                IČO 00696854                        
           

 

 

Výzva na predkladanie ponúk 

podľa § 117  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) 

 

1.   Identifikácia verejného obstarávateľa : 

 

Názov :  VIA LUX – Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

Sídlo :   Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

Štatutárny zástupca : JUDr. Vojtech Hintoš, riaditeľ 

IČO :   00696854 

Kontaktná osoba : Ing. Nataša Uhriňáková  

Telefón :  055/6116322 

e-mail :  vialux@domov-barca.sk 

 

2.   Predmet zákazky: 

Predmetom zákazky je dodanie tovaru – kancelárske potreby pre VIA LUX – DSS a ZpS, 

Andraščíkova 2, Košice-Barca. 

 

3.   Názov predmetu zákazky: 

 

„  Kancelárske potreby “ 

 

4.   Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodanie tovaru – kancelárske potreby pre VIA LUX – DSS a ZpS, 

Andraščíkova 2, Košice - Barca (ďalej len „tovar“). 

Predmetom zákazky sú aj všetky služby súvisiace s dodávkou predmetu zákazky – doprava, 

naloženie a vyloženie tovaru. 

Dodanie tovaru bude realizované – upresňované na základe objednávok v plnom rozsahu. 

Tovar musí byť dodávaný v požadovanej akosti a kvalite. 

 

Druh zákazky: zákazka na dodanie tovaru 

 

Kód CPV:  30192000 - 1 Kancelárske potreby  

   

5.   Miesto dodania zákazky: 

VIA LUX - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov, Andraščíkova 2, Košice – 

Barca 

 

6.   Predpokladaná hodnota zákazky : 

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 5 300,- EUR  na celý predmet zákazky 

 

7.  Trvanie zmluvy alebo lehota dodania zákazky: 

Lehota dodania predmetu zákazky: kúpna zmluva do 31.01.2022 

 

8.   Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: 

Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu VIA LUX – DSS a ZpS na základe faktúr za 

skutočne dodaný tovar podľa dodacích listov po odsúhlasení kvality a rozsahu. Splatnosť  

faktúry 21 dní od dátumu doručenia faktúry. 



    VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                     Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

      

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22         vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                IČO 00696854                        
           

 

 

9.   Podmienky účasti uchádzačov: 

Podmienkou účasti uchádzača je predloženie dokladu, ktorým uchádzač preukáže 

spôsobilosť na dodanie tovaru vo vzťahu k predmetu zákazky tejto výzvy (výpis 

z obchodného registra, výpis zo živnostenského registra resp. potvrdenie o zapísaní do 

Zoznamu podnikateľov). Verejný obstarávateľ nepožaduje predloženie originálu alebo 

úradne overenej kópie dokladov. 

 

10. Obsah ponuky : 

a) doklad o oprávnení dodávať tovar podľa bodu č. 9 tejto výzvy 

b) vyplnený „ Návrh na plnenie súťažných kritérií “ podľa Prílohy č.1 

c) cenovú ponuku (príloha č.2) 

d) čestné prehlásenie (príloha č.3) 

 

11. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena. 

Cenu je potrebné uviesť bez DPH a s DPH, v prípade ak uchádzač nie je platcom DPH, 

uvedie túto skutočnosť v ponuke.  

 

12. Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 

Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku. 

 

Ponuku je možné doručiť:  

- osobne alebo poštou na adresu verejného obstarávateľa (VIA LUX – Domov sociálnych 

služieb a zariadenie pre seniorov, Andraščíkova 2, 040 17 Košice – Barca) v uzatvorenej 

obálke, ktorá musí obsahovať nasledovné údaje: 

➢ názov a sídlo verejného obstarávateľa 

➢ názov a sídlo uchádzača 

➢ označenie : „ súťaž – neotvárať “ 

➢ heslom: „ Kancelárske potreby “  

 

Lehota na predkladanie ponúk je : 11.02.2021 do 9.00 hod. 

Na ponuku predloženú po uplynutí lehoty sa nebude prihliadať. Rozhodujúce pre doručenie 

ponuky je dátum doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi a nie dátum odoslania 

ponuky. 

 

13. Doplňujúce informácie : 

a) Predmetná Výzva môže viesť k uzatvoreniu zmluvnému vzťahu v prípade, že všetky 

cenové ponuky bez DPH budú zodpovedať finančnému limitu pre zákazku s nízkou 

hodnotou. V tomto prípade verejný obstarávateľ použije cenové ponuky ako súťažné 

ponuky. 

   

b) Výsledok verejného obstarávania bude uchádzačom oznámený poštou alebo emailom do        

       15.02.2021.     

 

V Košiciach 02.02.2021     

 

                                                                                                   .............................................. 

                                                                                                       JUDr. Vojtech Hintoš 

                                                                                                                   Riaditeľ 



    VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                     Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

      

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22         vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                IČO 00696854                        
           

 

 

Príloha č.1 

 

Návrh na plnenie súťažných kritérií 

 

Názov zákazky :  Kancelárske potreby 

 

Identifikačné údaje uchádzača : 

 

Uchádzač :    ................................................................. 

Sídlo organizácie :   ................................................................. 

Zástupca :    ................................................................. 

IČO :     ................................................................. 

DIČ :     ................................................................. 

IČ DPH :    ................................................................. 

Tel. číslo :    ................................................................. 

E-mail :     ................................................................. 

 

 

Predmet zákazky 
Celková cena 

bez DPH 
DPH 

Celková cena s 

DPH 

Kancelárske potreby    

  

 

 

Dátum : ............................... 

 

 

         _____________________ 

                                                                                                                podpis + pečiatka 

 

 



    VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                     Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

      

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22         vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                IČO 00696854                        
           

 

 

Príloha č.2 

Cenová ponuka 
 

Predpokladaná spotreba kancelárskych potrieb do 31.01.2022 : 

 

P. 

č. 
Druh tovaru MJ 

Predp. 

množ. 

JC bez 

DPH 

Celková 

cena bez 

DPH 

JC s 

DPH 

Celková 

cena s 

DPH 

1 Zošit A4 linajkový šitý /100 listový ks 175         

2 Zošit A5 linajkový šitý /100 listový ks 175         

3 Zošit A4 linajkový šitý /100 listový ABC ks 15         

4 Zošit A5 linajkový šitý /100 listový ABC ks 15         

5 Zošit 444 A4 linajkový ks 30         

6 Zošit 544 A5 linajkový ks 30         

7 Zošit 644 A6 linajkový ks 10         

8 Blok A4 linajkový lepený ks 10         

9 Blok A5 linajkový lepený ks 10         

10 Blok A6 linajkový lepený ks 20         

11 Papier linajkový A3-dvojhárok ks 1500         

12 Papier štvorčekový A3-dvojhárok ks 1500         

13 Papier čistý A3-dvojhárok ks 1500         

14 Náplň do karisbloku A4/100lis.linajková ks 50         

15 Náplň do karisbloku A5/100lis.linajková ks 100         

16 Papier krepový ks 150         

17 Papier farebný obyčajný ks 30         

18 Papier farebný lepiaci ks 10         

19 Kresliaci kartón A1 200g  ks 50         

20 Kresliaci kartón A3 200g  ks 200         

21 Kresliaci kartón A4 200g ks 200         

22 Spisový obal kartón  ks 150         

23 Skladová karta zásob typ a A4 ks 250         

24 Skladová karta zásob typ a A5 ks 250         

25 
Prešpanový rýchloviazač závesný celý 

RZC A4 
ks 700         

26 Kniha došlých faktúr A4 ks 3         

27 Záznam o prevádzke vozidla osob.dopravy ks 5         

28 Prevodka - výdajka A5 blok 10         

29 Kniha objednávok A5 samopriepis, zošit ks 5         

30 Pokladničná kniha priepisová ks 1         

31 Príjmový pokl. doklad s DPH číslovaný blok 20         

32 Výdavkový pokl. doklad samoprepis blok 5         

33 Dovolenka blok 50         

34 Priepustka z budovy blok 20         



    VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                     Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

      

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22         vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                IČO 00696854                        
           

 

 

35 Výplatné vrecko ks 400         

36 
Odkladacia mapa A4 z prešpánu - 3 

chlopne, 350g, mix farieb 
ks 1100         

37 Žiadanka na prepravu osôb blok 5         

38 
Obálka B4 biela taška 250x353mm 

samolep 
ks 300         

39 Spis. obal priehľad.so zapínaním A4 ks 10         

40 Spis. obal DL so zapínaním 110x220 mm ks 5         

41 
Nožnice 22cm nehrdzavá oceľ, plast, 

rukoväť s protišmykovou úpravou 
ks 30         

42 
Nožnice 16cm nehrdzavá oceľ, plast, 

rukoväť s protišmykovou úpravou 
ks 10         

43 Xeroxový papier A4 80g/500ks/bal, biely bal 500         

44 Xeroxový papier A3 500ks/bal, biely bal 10         

45 Xerox.pap.A4 250ks/bal-fareb.pastel.neón bal 40         

46 Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" ks 1000         

47 Obálka C5 s doručenkou "Doporučene" ks 550         

48 Obálka s X dnom ks 100         

49 Obálka C5 samolepiaca ks 1000         

50 Obálka C6 samolepiaca ks 2000         

51 Blok lepený 85x85x50 ks 100         

52 
Blok 

samolep.kocka75x75/100list.žiariv.far 
ks 100         

53 Samolep. záložky 20x50mm 4x50líst.neón ks 40         

54 
Obal PP EURO A4 11-dierk.priehľadný 

hr.50μm 
ks 4000         

55 
Obal PP EURO A5 11-dierk.rastrovaný 

hr.50μm 
ks 1000         

56 Rýchloviazač PP A4 priehľadný   ks 100         

57 Obálka na viazanie priehľadná-farebná A4 ks 50         

58 
Obálka na viazanie imitácia kože-farebná 

A4 
ks 50         

59 Plastový hrebeň 14mm-rôzne farby ks 100         

60 Podložka klip A4 lamino ks 20         

61 

Zakladač pákový potiahnutý fóliou zo 

štruktúrou plátna A4 5cm, pestrý mix 

pastelových farieb  

ks 50         

62 

Zakladač pákový potiahnutý fóliou zo 

štruktúrou plátna A4 7,5cm, pestrý mix 

pastelových farieb  

ks 200         

63 Karisblok A4 lamino, 4 krúžky ks 5         

64 Karisblok A5 lamino, 4 krúžky ks 5         



    VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                     Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

      

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22         vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                IČO 00696854                        
           

 

 

65 

Pracovný kalendár stolový, rozmer cca 

300x130mm, týždenný, stĺpcový, s 

hodinovým delením, so štátnymi 

sviatkami, s meninovým kalendárom, 

trojmesačný prehľad 

ks 50         

66 
Guľôčkové pero z plastu s pogum. 

uchytením 
ks 300         

67 
Guľôčkové pero s klikacím mechanizmom 

tuhá zelená 
ks 50         

68 
Guľôčkové pero s klikacím mechanizmom 

tuhá červená 
ks 50         

69 Ceruzka GRIP ks 150         

70 Popisovač - fixa na textil, čierna ks 50         

71 
Popisovač permanentný 8566-hrot 2,5-

4mm 
ks 50         

72 Popisovač permanentný2846-hrot 1,0mm ks 50         

73 
Popisovač permanentný2636-hrot 0,5-

0,6mm 
ks 50         

74 Zvýrazňovač rôzne farby ks 200         

75 Pravítko 30cm ks 3         

76 Pravítko 40cm ks 3         

77 Zošívačka  kovová 24-26/6 ks 10         

78 Odsponkovač R4 ks 5         

79 Spony zošívacie 24/6/1000 bal 50         

80 Spony listové 25mm/100ks bal 50         

81 Spony listové 28mm/100ks farebné bal 50         

82 Spony listové 33mm/100ks zebra bal 50         

83 Spony listové 50mm/100ks bal 5         

84 Spony listové 77mm HBA/50ks bal 5         

85 Pripnáčiky fareb./blister 100ks bal 20         

86 Špendlíky 50g kovové bal 20         

87 Pripináčiky guľaté /100ks, ø 11mm bal 20         

88 Guma  ks 50         

89 Farba pečiatková čierna, červená 50ml ks 5         

90 Lepiaca páska 38mmx66m-transparentná ks 50         

91 Lepiaca páska 12mmx10m-transparentná ks 20         

92 Lepiaca tyčinka 20g  ks 50         

93 Lepidlo 130g-viacúčelové ks 30         

94 Lepiaci roller s vymeň. náplňou ks 50         

95 Korekčný roller 4,2mm/14m ks 50         

96 Strúhadlo kovové na ceruzky ks 20         

97 Dierovač kovový /12list.rozpätie 80mm ks 2         

98 Dierovač kovový 820/22list. ks 2         

99 Dierovač kovový 865/63list. ks 2         

100 Špagát polypropylénovy 250g/200m ks 20         



    VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                     Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

      

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22         vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                IČO 00696854                        
           

 

 

101 Špagát ľanový 250g 500x3/166m ks 30         

102 

Kalkulačka kancelárska stolová 

s opravným tlačidlom, 

min.rozm.130x100mm 

ks 10         

103 Etikety biele 70x29,7mm har 200         

104 Etikety do etik. klieští biele 16x23mm ks 50         

105 
Spisové dosky so šnúrkami A4 

mramorové 
ks 50         

106 Hobby lepidlo 200 ml ks 30         

107 
Laminovacia fólia A4 

216x303mm,100MIC, 100ks 
bal 4         

108 
Obojstranná penová lepiaca páska, 

19mmx5m 
ks 20         

109 Popisovač nezmazateľný, š. stopy 0,75mm ks 20         

110 Drevená farebná ceruzka 18ks sada 15         

111 Voskové pastelky 12ks sada 15         

112 Fixy mix farieb 18ks sada 10         

113 
Gélový roller,šírka stopy 0,5mm, modrá 

náplň 
ks 50         

114 
Rýchloviazač A4 prešpanový, nezávesný s 

jednoduchou väzbou, mix farieb 
ks 200         

115 

Kniha návštev A4 cca 96 listov ( obsah : 

dátum, príchod, odchod, meno a 

priezvisko, navštívená osoba, poznámka) 

ks 5         

116 

Rýchloviazač PVC s eurodierovaním A4, 

predná strana priehľadná, pozdĺž chrbta 

biely obojstranný papierový zasúvací 

štítok, rozmer cca 310x235mm 

ks 100         

117 

Obal PVC priehľadný s násuvnou lištou 

A4, kapacita uloženia cca 40hárkov 

papiera 

ks 100         

118 
Doska s klipom a výsekom A4, PP ( 

zatváracia doska na dokumenty) 
ks 20         

119 
Klip na dokumenty veľkosť 25mm, mix 

farieb 
ks 240         

120 
Klip na dokumenty veľkosť 41mm, mix 

farieb 
ks 240         

121 
Špendlíky (krajčírske) s farebnou guľatou 

hlavičkou 100ks v balení 
bal 30         

  Spolu :             

 

 

Dňa : ................................. 

                      _____________________ 

                                                                                                                podpis + pečiatka  



    VIA LUX  - Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov 

                     Andraščíkova 2, 040 17 Košice-Barca 

      

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 Tel.: 055/611 63 22         vialux@domov-barca.sk                web: www.domov-barca.sk                IČO 00696854                        
           

 

 

Príloha č.3 

 

Č E S T N É  P R E H L Á S E N I E 

 

 

v zmysle § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení  

 

.................................................................  

(uvedie sa dátum)  

 

 

Identifikácia uchádzača  

 

Obchodný názov:  

Adresa:  

IČO:  

 

 

V súlade s ustanovením § 32 ods. 1 písm. e) a f)  zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom 

obstarávaní“) čestne prehlasujeme, že spĺňame podmienky účasti vo verejnom obstarávaní (§ 32 

ods.1 písm. e) sme oprávnený dodávať tovar1), uskutočňovať stavebné práce1) alebo poskytovať 

službu1) a § 32 ods.1 písm. f) nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený 

konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo 

obvyklého pobytu).    

 

 

 

 

     ______________________________________________  

                                                          (pečiatka a podpis oprávnenej osoby záujemcu/uchádzača) 

 

 

 

Poznámka: 1) nehodiace sa preškrtne 


